С О В Е Т

Берегаевского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е
636911 п. Берегаево, пл. Пушкина д.2                                                                      тел. 3-31-89
03.12.2014 №17

о внесении изменений в решение Совета
Берегаевского сельского поселения от 23.11.2013 № 28 «О создании дорожного фонда муниципального образования «Берегаевское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года 2003 года № 131 – ФЗ « Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Берегаевское сельское поселение», в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения,

Совет Берегаевского сельского поселения:

Внести изменения в решения Совета Берегаевского сельского поселения от 23.11.2013 № 28 «О создании дорожного фонда муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» следующие изменения:

1. Пункт 4 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований
дорожного фонда муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» дополнить подпунктом 14 следующего содержания:

«14) Остатки денежных средств не использованных в текущем финансовом  году по
не целевым статьям».
2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Совета                          и Администрации Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: beregaevo.tomsk.ru.
4.Контроль за исполнением возлагается на председателя постоянной бюджетно-финансовой комиссии (Кочумеева И.Н.)
Глава поселения,

Председатель Совета Берегаевского

сельского поселения                                                                                     А.Н. Санько